## JUDETUL HARGHITA Directia Generala Tehnica

Avizat

7670 / 08.04.2019

Către Briboly Gala.

ordonator principal de credite / ordonator principal de credite delegat

#### REFERAT

privind plata serviciilor executate

INTRETINERE DE IARNA, LOT 1, ZONA CIUC

În urma verificării dosarului am constatat că documentele corespund cerințelor legale de decontare şi propun spre aprobare achitarea contravalorii acestora:

- 1. Denumire: INTRETINERE DE IARNA, LOT 1, ZONA CIUC
- 2. Numărul și data Hotărârii Consiliului Județean Harghita cu care a fost aprobată:
- 3. Cod indicator în buget: 84.02.03.01/DRUMPOD/20.02
- 4. Executant/Beneficiar: MULTIPLAND SRL
- 5. Valoarea contractului (în lei): 431.966,56
- 6. Data finalizării: 18.04.2019
- 7. Suma propusă pentru plată (în lei): 34.195,55
- 8. Facturi: Nr.Fact. 754/02.04.2019, Nr.Inreg. 7670/08.04.2019
- 9. Observaţii
- 10. Nr. total file:
- 11. Semnături:

Verificat

Întocmit

# Lista documentelor justificative necesare a fi anexate documentelor de plată privind "INTRETINERE DE IARNA, LOT 1, ZONA CIUC"

Nr.crt.	Obiectivele verificării	Nr. / Data
1	Factură	Nr.Fact. 754/02.04.2019, Nr.Inreg. 7670/08.04.2019
2	ALOP model	X
3	Referat model	X

ROMANIA Jud. Harghita, Loc. Miercurea Ciuc JUDETUL HARGHITA 4245763

Data emiterii:

18.04.2019

Nr.: 1432

Compartimentul de specialitate:

Directia Generala Tehnica

Inregistrare:

7670 / 08.04.2019

#### ORDONANTARE DE PLATA

	DRUMPOD	20	20.02	591.545,84	34.195,55	557.350,
1	0			1 ,	2	3 = col.1-2
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar		Art. Alin.	efectuarii platii (ct. 8066)	uo piata	efectuarea plat
	Inregistrarea l	bugetara		Disponibil inaintea	Suma de plata	Disponibil dupa
Calculul dis	ponibilului dir	contul d	le angajame	nte bugetare:		- lei -
	-	suma in l	lei	34.195,55		
		cursul va				
	-	suma in	valuta	0,00		
Suma de pla	ata (valuta) -	felul valu	utei			
Suma de pla	ata:			34.195,55		
	cordate si retin	ute bene	ficiarului:	0,00		
	ata beneficiar	acadana ( )		0,00		
Modul de p	lata: viramer	nt				
Angajamen	itui iegai: Com	ract subs	ecvent de ser	vici / 24881 / 18.10.2018		
Angoiomon						
	100000 00000	. 754/02.0	04 2019			
Lista docui	nentelor justif	icative:				

numele:

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE IARNA, LOT 1, ZONA CIUC

- adresa:

Loc. ODORHEIU SECUIESC, JUD. HARGHITA, MUN. ODORHEIU SECUIESC, STR. B

- cod fiscal:

6178970

- numarul de cont:

Compartimentul de specialitate

RO61TREZ3515069XXX005476

- trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Miercurea Ciuc

	imentul de specialitate	Compartimentul de contabilitate *)	Control financiar preventiv propriu
Semnatui	a:	Semnatura:	Viza, Semnatura
Data:	18.04.2019	Data: 24.04.2019	Data:
rea	Certificat în privința lității, regularității și legalită	Ordonator de credite,	
		····Data:	w.

Semnatura:

Compartimentul de contabilitate \*)

557.350,29

<sup>\*)</sup> raspunde de datele inscrise in col. 1 18 aprilie 2019



## MULTIPLAND S.R.L. Construcții Drumuri și Poduri



Sediu social: 535600 - Odorheiu Secuiesc, str. Budvár, nr. 35, jud. Harghita

Tel.: 0040-266-218011, Fax: 0040-266-217409, e-mail: office@multipland.ro

Punct de lucru: 535400 - Cristuru Secuiesc, str. Kordaberek, nr. 2, jud. Harghita,

Tel./Fax: 0040-266-244255, e-mail: cristur@multipland.ro

Cod de înreg. fiscală: RO6178970, Nr.ord.Reg.Comertului/An: J19/778/1994

Cont bancar: RO90 RZBR 0000 0600 0483 4902, Banca: Raiffeisen, ag. Odorheiu Secuiesc

RO18 BACX 0000 0045 7685 1000, Banca: Unicredit Tiriac, suc. Odorheiu Secuiesc

Cont trezorerie: RO61 TREZ 3515 069X XX00 5476 deschis la Trezoreria Miercurea Ciuc

Nr.înreg.:322/08.04.2019

Către,

consiliul jud. Harghita
INTRARE
nr. 7670
ziwa 08 juna 04 anul 2019

## CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA

Alăturat vă inaintăm Situația de lucrări și factura aferentă nr. 0754. din 02.04.2019 referitor la contractul subsecvent nr.104/24881/18.10.2018: "Întreținerea curentă pe timp de iarnă a drumurilor județene din Lot nr.1. pentru Perioada 01.03.2019-31.03.2019.

Cu stimă,

S.C. Multipland S.R.L.

#### **FACTURA**

Serie MUL Numar 0754

Data 02.04.2019 Scadent la 02.05.2019

CONSILIUL JUD, HARGHITA



Furnizor

S.C. MULTIPLAND SRL

Capital soc. 200 RON

CIF RO6178970

ODORHEIU-SECUIESC str. BUDVAR nr. 35 jud. HARGHITA

RC J19/778/1994

Telefon 0266-218011 Email office@multipland.ro

Banca RAIFFEISENBANK ROMANIA

**ODORHEIU-SECUIESC** 

IBAN RO90RZBR0000060004834902

Banca TREZORERIA M.CIUC

IBAN RO61TREZ3515069XXX005476

Banca UNICREDIT BANK

IBAN RO18BACX0000004576851000

JUDETUL HARGHITA

CIF 4245763

P-ta LIBERTATII Nr.5

MIERCUREA CIUC, jud. HARGHITA

Banca Trezoreria Statului

IBAN RO28 TREZ 24A8 4030 1560 101X

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1 "INTE	RET.CUR. PE TIMP DE IARNA A DRUM. JUDETENE		1.000	28 735.76	28 735.76	5 459.79

DIN LOTUL NR. 1 IN PERIOADA 20.10.2018 - 30.04.2019."

- CONF. CTR. SUBSECVENT NR. 104/ 24881/ 18.10.2018

LUCRARI EXECUTATE IN PERIOADA: 01.03.2019 - 31.03.2019

Emiterea prezentei facturi nu reprezinta si nu poate fi interpretata ca renuntare la solicitarea de actualizare / ajustare a pretului contractual in conformitate cu prevederile din Instructiunea ANAP nr.2/ 2018 si conform adreselor transmise catre beneficiar pe aceasta tema pentru lucrarile ce fac obiectul prezentei facturi / contractului.

Emis de TATE

The same

Date privind expeditia Numele delegatului: C.I. seria: nr: eliberat de: Mijlocul de transport: Expedierea s-a efectuat la data:

28 735.76

5 459.79

Total 34 195.55

CONSILAL JUIL TEAN HARGINTA

Întreținerea curentă pe timp de iarnă pentru Lot nr.1 Situația lunară, perioada 01.03.2019 - 31.03.2019

22	subcap deviz	Cheltuleil		U.M.	Cantitate	Pret unitar, lei	Pret total lei
0	•	2			200	fără TVA	fără TVA
	-	Commission of the comments of		8	4	5	9
		Octivity de permanența pentru Lot nr.1		Zi	15	1456.00	21840 00
	2	Servicii de întreținere de iarnă pe DJ 113B 0+000-4+500					20.010
1.		Nivel de intervenție	NI.1				
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada	t și îndepărtare	km	14.000	7.10	000
	b.)	P2 01 COM Combaterea poleiului și lunecusului nrin asternerea material antidozonal	- turner			2	99.40
1	(;)	P3 01 MEC Curking magazing	reiaparii	W.	9.500	2.00	66.50
	d.)	PA 01 VIS Asimpton circulating in		km		2.50	5.2
<u> </u>			colului	oră		40.00	
1.	(e)	o rosgararea circulabilitati in puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, șanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	d de gheață, podeț	oră		25.00	
	C)	Material antiderapant	nisip	tonă	12.690	16.00	203.04
		Owner of the second	sare	tonă	1.410	248.24	350.02
	3	Servicii de intreținere de iarnă pe DJ 123 0+000-4+550					20.000
		Nivel de intervenție	N.1				
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului şi lunecuşului prin aşternerea material antiderapant şi îndepărtare mecanică zănada	și îndepărtare	ka ka	16 100	7.10	
	p.)	P2 01 COM Combaterea poleiului și Iunecustilui nrin asternaroa material				2	14.31
2	(;	D2 D4 MCC C	erapanı	KM	16.475	7.00	115.33
	d.)	P4 01 V/IS Asigning circulating in the canica a zapezii		km		2.50	
		P5 Asigurarea circulabilității în puncți postului in timpul viscolului eliminarea urmării viscolului	colului	oră		40.00	
	<u>ق</u> ق	infundat, sant infundat, sant infundat, copaci căzuți, crengi)	de gheață, podeț	oră		25.00	
	£.	Material antiderapant	nisip	tonă	17.591	16.00	281.46
			sare	tonă	1.953	248 24	184 94
	4	Servicii de întreținere de iarnă pe DJ 123A 0+000-14+570					10,101
1		Nivel de intervenție	N.1				
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zănada	și îndepărtare	5	46,000	1	
	p.)	P2 01 COM Combaterea polejului si lunecusului nrin asternarea matairi anti-			000.04	7.10	326.60
	િં ડ	Da of MEC Construction of the control of the contro	erapant	Æ	51.995	7.00	363.96
	d.)	PA 01 VIS Acidurates circulatinating		km		2.50	
L		A significant of the first of t	olului	oră		40.00	
1	(e)	o naigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, șanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	de gheață, podeț	oră		25.00	
	(;)	Material antiderapant	nisip	tonă	52.918	16.00	846.69
				,			00:00

Ŗ Ŗ	Nr. cap./ subcap deviz	Chettuieli	U.M.	Cantitate	Pret unitar, lei	Pret total, lei
		C			fáră TVA	fără TVA
-		7	က	4	c)	9
	5	Servicii de întreținere de iarnă pe DJ 123 D 0+000-13+900		100		
		Nivel de intervenție				
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada	km	40.900	7.10	290.39
	p.)	P2 01 COM Combaterea poleiului și lunecusului prin asternerea material antidezanant	3	22.050	1000	
	ં	P3.01 MFC Curstites mecanics a sancti	Nill	75.330	00.7	167.65
	d.)	P4 01 VIS Asignrarea circulabilitătii în firmul viscolului aliminate	EŽ,		2.50	
		DISCOURTED BY THE PROPERTY OF	ora		40.00	
	e·)	ro Asigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, șanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	oră	8.00	25.00	200.00
	£	Material antiderapant nisip	tonă	35.019	16.00	560.30
		Sare	tonă	3.891	248.24	965.90
		TOTAL				28735.76
		TVA				5459.80
A STATE OF		TOTAL cu TVA				34195.56

Beneficiar CONSILIUL JUDEŢEAN HAŖGHITA

